

# **LAU & LARSEN ApS**

Årsrapport

1. januar 2011 - 31. december 2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2012**

---

**Keld Rasmussen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LAU & LARSEN ApS

Strandgårds Alle 130

5300 Kerteminde

Telefonnummer: 20934707

e-mailadresse: mail@wellness4u.es

CVR-nr: 26405041

Regnskabsår: 01/01/2011 - 31/12/2011

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er anden undervisning, og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

**Ved bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling, samt resultatet i det forløbne år, har der efter ledelsens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.**

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende indregning af selskabets indtægter, omkostninger, aktiver og passiver har der i det forløbne år, efter ledelsens skøn, ikke været nogen form for usikkerhed af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

**Årets resultat 2011, 17.556 kr., samt en egenkapital pr. 31.12.2011 på 45.978 kr., anses ikke for tilfredsstillende.**

**Ledelsen forventer positivt resultat i 2012, og at egenkapitalen vil blive re-etableret via fremtidig overskud.**

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved bedømmelsen af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2011.

# Resultatopgørelse 1. jan 2011 - 31. dec 2011

	Note	2011 kr.
Nettoomsætning .....		25.246
Eksterne omkostninger .....		-55.189
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-29.943</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-29.943</b>
Andre finansielle indtægter .....		32
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-29.911</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-29.911</b>
Skat af årets resultat .....		47.467
<b>Årets resultat</b> .....		<b>17.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		17.556
<b>I alt</b> .....		<b>17.556</b>

# Balance 31. december 2011

## Aktiver

	Note	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.500</b>
Tilgodehavende skat .....		47.467
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.467</b>
Likvide beholdninger .....		30.032
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>77.499</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>82.999</b>

# Balance 31. december 2011

## Passiver

	Note	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000
Overført resultat .....		-79.022
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.978</b>
Anden gæld .....		37.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.021</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.021</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>82.999</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 7. jul 2012.